
Høringsliste 

 

3F Privat Service, Hotel og Restauration john.frederiksen@3f.dk 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

Coop Mikael.Koch.Jensen@coop.dk  

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 

Danmarks Restauranter og Cafeer d-r-c@d-r-c.dk 

Danmarks Statistik dst@dst.dk 

Danmarks Tankesports-Forbund dbf@bridge.dk 

Danmarks Tivoliforening info@danmarks-tivoliforening.dk  

Dansk Automat Brancheforening  kl@d-a-b.dk 

Dansk Døve-Idrætsforbund ddi@deafsport.dk  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Firmaidrætsforbund kontakt@firmaidraet.dk 

Dansk Flygtningehjælp drc@drc.dk 

Dansk Galop pk@danskgalop.dk 

Dansk Golf Union info@dgu.org 

Dansk Handicap Idræts-Forbund handicapidraet@dhif.dk  

Dansk Misbrugsbehandling Info@DanskMisbrugsBehandling.dk 

Dansk Pokerforbund bondo@danskpokerforbund.dk  

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Dansk Travsports Centralforbund storm.dtc@trav.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Dagblades Forening ddf@danskedagblade.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Danske Medier mail@danskemedier.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DBU dbu@dbu.dk  

De Samvirkende Invalideorganisationer dsi@handicap.dk 

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

Det Kriminalpræventive Råd dkr@dkr.dk 

DGI info@dgi.dk 

DI di@di.dk 

Divisionsforeningen df@df.dbu.dk  

DOGA info@doga.dk  

Dokumentations- og rådgivningscenter om racediskrimination dvc@drcenter.dk 
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Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk 

European Gaming and Betting Association egba@egba.dk 

Finanstilsynet Finanstilsynet@ftnet.dk  

Forbrugerrådet Tænk fbr@fbr.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Grønlands Hjemmestyre info@nanoq.gl 

Hestevæddeløbssportens FinansieringsFond heste.org@mail.dk 

Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk 

HORESTA hoering@horesta.dk 

ISOBRO isobro@isobro.dk 

Kasinoforeningen erik.jensen@casinos.dk 

KFUM Spejderne i Danmark info@kfumspejderne.dk 

KL kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kraka kontakt@kraka.org 

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

LO lo@lo.dk 

Mellemfolkeligt Samvirke, att. Hannah Brejnholt Tranberg hbr@ms.dk; ms@ms.dk  

Nærbutikkernes Landsforening info@nbl-landsforening.dk 

Remote Gambling Association chawkswood@rga.eu.com 

Restaurationsbranchen.dk kontakt@restaurationsbranchen.dk 

Retssikkerhedssekretariatet retssikkerhed@skat.dk 

Spillemyndigheden mail@spillemyndigheden.dk  

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 

Statsadvokaten for Særlig Økonomisk og International 
Kiminalitet saoek@ankl.dk 

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk 

Team Danmark post@teamdanmark.dk 

VisitDenmark contact@visitdenmark.com 

Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk 
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